平成１７年９月１６日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝
（コード番号６７８８東証第一部）

                お問い合せ先
常務取締役管理本部長 香 山 昭 人
（TEL：０６-６４５６-４６００）

東京オフィス新設のお知らせ

この度当社は、経営目標であります“日本発の技術で世界のオンリーワン企業”を達成すべ

く、更なる経営情報の収集及びグループ経営の推進を目的として、新たに東京都千代田区に

「東京オフィス」を開設しますので、お知らせ致します。

記

○ 業務開始日： 平成１７年９月２０日（火曜日）
○ 住所  ： 〒１００-００１１

東京都千代田区内幸町二－二－二 富国生命ビル十六階

○ 電話   ： ０３-５５１１-８６６０
○ ＦＡＸ  ： ０３-５５１１-８６６１
○ 窓口責任者： 清水崇文（経営企画部・チーフマネージャー）

以上

News Release